جلسه فعالین حزب وطن ولایت فاریاب دایر گردید

بتاریخ ۲۱ عقرب ۱۳۹۱ مطابق ۱۱ ماه نوامبر ۲۰۱۲ جلسه فعالین اعضای حزب وطن در شهر میمنه ولایت فاریاب دایر شد.

در آغاز اجلاس محترم اقا رحیم وطنیار عضو شورای سراسری حزب وطن پیرامون اهمیت تدویر مجمع عمومی حزب وطن در شرایط کنونی کشور و ضرورت تحقق مصالحه ملی بچیث سیاست بی بدیل و یگانه راه حل معضله افغانستان صحبت نموده گفتند که: « در گزارش اساسی اهمیت سیاست مصالحه ملی بصورت واضح تذکار یافته و آمده است که: « در چنین وضعیتی و با توجه به نتایج زیانبار برخورد ایدولوژیک حزب دموکراتیک خلق افغانستان با واقعیت های جامعه افغانی، بنیاد های اندیشه بی سیاسی حزب وطن (اندیشه سیاسی مصالحه ملی) نطفه بست و طی مبارزه حاد و پیچیده بوسیله نسل جوان، بالنده و مستقل حزبی، علیه وابستگی ها، گرایش های سنتی محافظه کارانه شخصیت های شاخص ومدافع آن در درون حزب، انکشاف یافت و غنا کسب نمود که در 25 جدی 1365 (جنوری 1986) طی مراسم تاسیس کمیسیون عالی مصالحه ملی جمهوری دموکراتیک افغانستان، بمثابه سیاست رسمی دولت اعلان و سرانجام نه تنها در دومین کنفرانس سراسری ح. د. خ. ا در سال 1366 بمثابه بنیاد اندیشه بی رسمی حزب پذیرفته شد، بلکه با تغییر کیفیت اندیشه بی، سیاسی و ساختاری حزب دموکراتیک خلق افغانستان، دومین کنگره این حزب با نقد علمی حزب مذکور و با تصویب مرامنامه و اساسنامه جدید، زایش قانونمند و مشروع حزب وطن را باعث گردید.